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اخـبـار  بـرگـزیـده

پاداش پای سکوی ۵۰۰ میلیونی برای طلایی های 
بازی های آسیایی

کمیتــه ملی المپیک پاداش طلایی های بازی های آســیایی هانگژو را مشــخص کرد. بر این 
اســاس کمیته ملی المپیک پیشنهاد داده مبلغ ۵۰۰ میلون تومان به عنوان پاداش پای سکو به 
طلایی های بازی های آسیایی اهدا شود. پاداش پای سکو به صورت ریالی پرداخت می شود. پیش 
از این، این پاداش به صورت ارزی پرداخت می شد. برای ایجاد انگیزه بین ورزشکاران جهت کسب 
مدال طلا، مبلغ پاداش در صورت تصویب نسبت به دوره قبل رشد صد درصدی خواهد داشت.

انتقاد وزیر ورزش و جوانان از ریخت و پاش در 
استقلال

وزیر ورزش و جوانان گفت: از باشگاه های استقلال و پرسپولیس توقع زیادی داریم و رفتار 
مدیران باید طبق اصول باشد. حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان، در جلسه مجمع عمومی 
عادی شرکت فرهنگی ورزشی استقلال گفت: یکی از مشکلات پیش روی دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس شایعه سازی هایی است که صورت می گیرد و وظیفه مدیران باشگاه ها این است که 
درخصوص این شــایعات و حاشیه ها شفاف سازی کنند. او بدون نام بردن از باشگاه استقلال و 
شرایطی که بر این باشگاه حاکم بود، افزود: اینکه گفته می شود کارمند باشگاه راننده در اختیار 
داشته و یک تیم فوتبال برای یک وعده ناهار ۷۰ پرس غذا دریافت می کند، اتفاق خوبی نیست. 
مدیران باید هزینه ها را کم کنند. برخی اوقات اسراف باعث می شود مشکلات و حاشیه ها ایجاد 
شــود. وزیر ورزش تأکید کرد: وقتی به ســمت حرفه ای ســازی می رویم باید در همه بخش ها 
ازجمله خوراک و ایاب و ذهاب نیز حرفه ای عمل کنیم. باید این تفکر حاکم شود که ورزشکار از 
بدو ورود تا لحظه خداحافظی رفتار حرفه ای انجام دهد. سجادی گفت: از دو باشگاه سرخابی 
توقع زیادی داریم و اینکه همه رفتارها و کارهایی که مدیران انجام می دهند طبق اصول باشد.

طارمی ۳ گل تا ثبت بهترین فصل فوتبالی اش 
فاصله دارد

مهدی طارمــی مهاجم ایرانی تیم پورتــو برای ثبت بهترین فصل دوران ورزشــی خود و 
همچنین قرارگرفتن در جمع ســه گل زن برتر خارجی پورتو تنها به چند گل دیگر نیاز دارد. به 
گزارش مهر، گلی کــه مهدی طارمی این هفته در دیدار مقابل پاکوس ده فریرا به ثمر رســاند 
پانزدهمین بیست وچهارمین گل مهاجم بوشهری در این فصل بود. طارمی در لیگ پرتغال ۱۵ 
گل به ثمر رسانده و در لیگ قهرمانان اروپا صاحب پنج گل است. دو گل در سوپرجام و دو گل 
هم در جام آلیانز از دیگر دستاوردهای طارمی در این فصل است. مجموع گل های این مهاجم 
در ســومین فصل حضورش در پورتو به عدد ۷۳ رسید. این بازیکن ۳۰ ساله با این آمار «موسی 
مارگا» و «فالکائو» دو مهاجم سابق پورتو را که ۷۲ گل به ثمر رسانده بودند، پشت سر گذاشت. 
طارمی در شــرایطی در جمع پنج گل زن برتر خارجی تاریخ پورتو قرار گرفته اســت که در این 
فصل حداقل می تواند این جایگاه را بهبود ببخشد و به جمع سه نفر برتر برسد. طبق گزارش 
روزنامه «اوجوگو» مهاجم بوشهری پورتو اگر یک گل دیگر در این فصل به ثمر برساند به «رباح 
ماجر» می رســد و با به ثمر رســاندن پنج گل دیگر می تواند «هالک» مهاجم برزیلی و ســابق 
پورتو را در تعداد گل های زده در تاریخ پورتو پشــت ســر بگذارد. در این صورت تنها «جکسون 
مارتینــز» (۹۲ گل) و «ماریو ژاردل» (۱۶۸ گل) به عنــوان گل زنان خارجی تاریخ پورتو بالاتر از 
طارمی قرار خواهند داشــت. این تنها آماری نیست که طارمی می تواند به آن دست یابد. این 
مهاجم در صورتی که ســه گل دیگر وارد دروازه حریفان پورتو کند، تعداد گل های این فصل را 
به ۲۷ می رســاند و بهترین فصل دوران حرفه ای و فوتبالش را ثبت خواهد کرد. هرچند پورتو 
از مسابقات لیگ قهرمانان اروپا حذف شده است اما این تیم پنج بازی دیگر در لیگ پرتغال در 

پیش دارد و طارمی می تواند با استفاده از این فرصت گل های بیشتری به ثمر برساند.

رقابت میلی متری برای بقا؛ «ویسی» و معجزه بزرگ 
در آبادان؟

بــه گزارش فوتبــال ۳۶۰، بیســت ودومین دوره لیگ برتر فوتبال ایــران همان قدر که کورس 
قهرمانــی جذابــی دارد، در قعر جدول هم رقابت پایاپای و جذابی میــان تیم ها برای بقا وجود 
دارد. با وجود نتایج ضعیف نفت مسجدســلیمان در رقابت های این فصل، تیم های مس کرمان 
و صنعت نفت آبادان برخلاف انتظارها توانســته اند دوئلی جذاب را شــکل بدهند و حالا ادامه 
لغزش های مس در مقابل نتایج درخشــان صنعت نفت باعث شده تا فاصله دو تیم در کورس 
بقا در لیگ بیست ودوم به حداقل امتیاز برسد. پیکان تهران، ملوان بندرانزلی و نساجی مازندران 
تیم هایی هستند که روی کاغذ نام شان به عنوان کاندیدای سقوط مطرح است اما به نظر می رسد 
که در کنار نفت مسجدســلیمان که شانســی حداقلی برای بقا در فصل جاری لیگ برتر دارد، از 
میان تیم های مس کرمان و صنعت نفت آبادان یک تیم راهی لیگ یک خواهد شد که با توجه به 

نتایج دو تیم در هفته های گذشته، حدس زدن نام تیم سقوط کننده چندان آسان نیست.
۶۳۰ دقیقه بدون برد؛ سلام دوباره به لیگ یک؟

مس کرمان بعد از هشت سال دوری از سطح اول فوتبال ایران توانست در پایان فصل گذشته 
لیگ آزادگان ســهمیه حضور در لیگ برتر را به  دست آورد و انتظار می رفت که نارنجی پوشان 
با هدایت فرزاد حســین خانی بتوانند بعد از حضور موفق در لیگ یک، در بازگشت دوباره شان 
به سطح اول فوتبال ایران هم عملکرد خوبی را از خود نشان بدهند و روزهای خوبی را تجربه 
کنند. کرمانی ها از همان نقطه آغاز فصل جدید لیگ برتر، شــروع پرنوســانی داشتند و همین 
مسئله باعث شد تا آنها نتوانند خود را در میانه های جدول تثبیت کنند. شاگردان حسین خانی 
در هفت بازی گذشته در لیگ برتر موفق به کسب پیروزی نشده اند و از ۲۱ امتیاز ممکن تنها سه 
امتیاز به  دست آورده اند تا در شرایطی کاملا بحرانی با ۲۱ امتیاز در جایگاه چهاردهم جدول قرار 
بگیرند. مســی ها با توجه به قانون بازی رودررو، در صورت برابرشدن امتیازات شان با تیم های 
نفتی می توانند در جایگاه بالاتر قرار بگیرند و در جدول بمانند اما ســیر نزولی مس کرمان در 
هفته های گذشته باعث شــده تا احتمال سقوط این تیم به رتبه پانزدهم جدول و بازگشت به 
لیگ یک چندان دور از ذهن نباشد. نارنجی پوشان در سه بازی پایانی فصل باید به ترتیب مقابل 
تراکتور تبریز، ملوان بندرانزلی و ســپاهان اصفهان قرار بگیرند که تقابل های حساس با تراکتور 
و سپاهان در کرمان خواهد بود و شاگردان فرزاد حسین خانی با وجود قرعه بسیار دشواری که 
در انتظارشان است، امید دارند که بتوانند سهمیه تیم شان را در لیگ برتر حفظ کنند و بازگشتی 

آسانسوری به لیگ نداشته باشند.
میانگین امتیازی فوق العاده؛ برزیل در لیگ برتر می ماند؟

عبداالله ویســی در قامت چهارمین سرمربی صنعت نفت در لیگ بیست ودوم کارش را آغاز 
کرد و کسی تصور نمی کرد که با توجه به شرایط بحرانی صنعت نفت، این تیم آبادانی بتواند به 
بقا در لیگ بیســت ودوم امیدوار شود اما بعد از حضور ویسی روی نیمکت زردپوشان آبادانی، 
شــرایط کاملا تغییر کرده و در پنج بازی اخیر آنها توانسته هشت امتیاز کسب کنند که میانگین 
۱٫۶ امتیاز از هر مسابقه برای تیمی که می خواهد برای بقا بجنگد، یک آمار فوق العاده محسوب 
می شود. شاگردان ویسی در پنج بازی اخیر تنها یک شکست جنجالی و پرماجرا مقابل سپاهان 
داشــته اند و برد روحیه بخش و چهار گله مقابل نساجی باعث شد تا آنها با ۲۰ امتیاز، بیش از 
پیش به بقا در لیگ بیســت ودوم امیدوار شوند. نفتی ها در ســه بازی پایانی فصل باید مقابل 
اســتقلال تهران، ذوب آهن اصفهان و گل گهر سیرجان قرار بگیرند که فقط تقابل با ذوب آهن 
در آبادان خواهد بود که این مســئله می تواند برای شــاگردان ویسی که هر دو پیروزی خود را 
در پنج بازی گذشــته در خانه به  دست آورده اند، کار را دشوار کند. با این حال، روند نتیجه گیری 
صنعت نفت در هفته های گذشته باعث شده تا هواداران این تیم کاملا به بقای تیم شان امیدوار 

شوند و باید دید در سه بازی آینده آیا معجزه ویسی در آبادان تکمیل خواهد شد یا خیر. 

هفته بیســت وهفتم رقابت های لیگ برتــر در حالی به 
پایان رســید که پرســپولیس، یکی از بخت هــای قهرمانی 
در ایــن دوره از رقابت هــا، در فاصلــه ۲۴ ســاعت، دو بار 
اســمش به عنوان برنده هفته اعلام شــد. این تیم که پیش 
از برگــزاری بازی های ایــن هفته با ۵۴ امتیاز در رده ســوم 
قرار داشــت و دو تیم ۵۵ امتیازی ســپاهان و اســتقلال را 
بالای ســر خودش می دید، با خلق دو اتفاق مهم، در پایان 
هفته، به عنــوان صدرنشــین معرفی و به اســتقبال هفته 
بیست وهشــتم رفت. ماجرا از این قرار اســت که شاگردان 
گل محمدی ابتدا در حســاس ترین بــازی فصل، با ارائه یک 
بازی هوشــمندانه و منطقی، استقلال، رقیب همیشگی را با 
یک گل شکست دادند تا بالاتر از این تیم قرار بگیرند. اگرچه 
پرســپولیس خیالش راحت بود که بــه طور موقتی هم که 
شده می تواند صدرنشــین باشد، ولی خوش بین ترین هوادار 
پرســپولیس هم فکر نمی کرد قریب به ۲۴ ســاعت بعد از 
دربــی، یک اتفاق خوشــحال کننده دیگر برای پرســپولیس 
رقــم بخورد. این یکی مربوط به تقابل تیم های صدرنشــین 
ســپاهان و یکی از تیم های پایین جــدول یعنی ملوان بود. 
روی کاغذ بســیاری تصور می کردند سپاهان یک بازی ساده 
و حتــی پرگل را پیش رو خواهد داشــت، ولی آن بازی با آن  
همه وقت اضافه ای که داور در نظر گرفت، نهایتا با تساوی 
یک – یک به پایان رسید تا پرسپولیس ۵۷ امتیازی صدرنشین 
جدیــد لیگ شــود و تیم های ســپاهان با ۵۶ و اســتقلال با 
۵۵ امتیاز در تعقیب آن باشــند. به این ترتیب پرسپولیسی ها 
دوباره بعد از ۱۰ هفته دوری از صدر جدول، بالانشین شدند 
و حالا سرنوشــت قهرمانی دســت خودشان است. آنها اگر 

ســه بازی باقی مانــده در لیگ برتر را به ســود خود خاتمه 
دهند، بدون حرف وحدیث می توانند جام قهرمانی لیگ برتر 
را برای هفتمین بار بالای ســر ببرند و به یکه تازی شــان در 
این زمینــه ادامه دهند. با این حال، دوبــاره با درنظر گرفتن 
بازی های پیش رو این امر کار چندان ســاده ای هم نخواهد 
بود. ابتــدا باید این نکتــه را در نظر گرفت کــه با توجه به 
امتیازات کسب شــده از طرف تیم ها و بازی های باقی مانده 
فقط همین ســه تیم پرسپولیس، سپاهان و استقلال شانس 
برای قهرمانی دارند و سایر تیم ها باید به فکر رتبه های دیگر 
باشــند. تراکتور، تیم چهارم جدول ۴۶ امتیازی است و حتی 
اگر هر ســه بازی پیش رو را ببرد، باز هم به امتیازات فعلی 
پرســپولیس نمی رسد. پس جدال اصلی بین همین سه تیم 
مدعی باقی می ماند؛ اما اینجا معادلات همان طور که فعلا 
از ســوی ملوان به هم خورده، می تواند دوباره تغییر کند. با 
توجــه به بازی های باقی مانده، کار ســپاهان، روی کاغذ، در 
مقایسه با پرسپولیس و اســتقلال به مراتب راحت تر است؛ 
ولی درست مثل شــرایط دو تیم تهرانی در هفته قبل، آنها 
نه تنها باید همــه بازی ها را ببرند بلکه بایــد این  بار منتظر 
بمانند که پرسپولیس هم امتیاز از دست بدهد. پرسپولیس 
از درجه ســختی بازی هــای پیش رو، در رده متوســط قرار 
می گیرد و اســتقلال ســخت ترین بازی ها را پیش رو خواهد 
داشت. شــرایط در جدول به گونه ای اســت که پرسپولیس 
باید در ســه بازی آینده بــه مصاف پیکان تهــران، گل گهر 
سیرجان و نساجی مازندران برود که به جز مصاف با گل گهر 
که در ورزشــگاه آزادی تهران خواهد بود، سرخ پوشان باید 
در کرج به مصاف پیکان بروند و در قائمشــهر هم میهمان 

نساجی باشند. پرســپولیس در دور رفت از سه بازی پایانی 
خود توانســت هفت امتیاز بگیرد، مقابل پیکان متوقف شد 
و گل گهر و نســاجی را شکست داد؛ اما شرایط در نیم فصل 
دوم کاملا متفاوت اســت و کوچک ترین لغزشــی از ســوی 
شــاگردان یحیی گل محمدی می تواند باعث از دســت رفتن 
صدر جدول شــود و فرمول حتمی قهرمانی سرخ پوشــان 
پایتخت در لیگ بیست ودوم، کسب سه پیروزی در سه بازی 
آینده است. طلایی پوشان اصفهانی در سه بازی پایانی باید 
مقابل نفت مسجدسلیمان، پیکان تهران و مس کرمان قرار 
بگیرند که هر ســه تیم جزء تیم های پایین جدولی هســتند؛ 
اما کسب شــش امتیاز از ۹ امتیاز ممکن در دور رفت باعث 
شده تا گمانه زنی هایی درباره عملکرد سپاهان در سه بازی 
باقی مانده مطرح باشد. شاگردان مورایس برای بازگشت به 
صدر جدول و فتح لیگ برتر، باید هم ســه بازی آینده خود 
را برنده شوند و هم اینکه امید داشته باشند که پرسپولیس 
در بازی هــای باقی مانــده نتواند حداکثر امتیــاز را بگیرد تا 
آنهــا بتوانند فاتح این فصل از رقابت های لیگ برتر شــوند. 
اســتقلال تهران با هدایت ریکاردو ســا پینتو بعد از ناکامی 
در کســب پیروزی در دربی پایتخت، حالا کمترین شانس را 
در مســیر قهرمانی دارد. آبی پوشان پایتخت به لحاظ قرعه 
میزبانی نسبت به دو رقیب دیگر خود در شرایط مطلوب تری 
قرار دارند و دو مســابقه از ســه بازی پایانی آبی ها در لیگ 
بیســت ودوم در ورزشــگاه آزادی خواهــد بود؛ امــا نتایج 
ضعیف استقلال در سه بازی پایانی دور رفت باعث شده تا 
هواداران این تیم چندان شانســی برای تیم خود در کورس 
قهرمانی قائل نباشــند. آبی پوشــان پایتخت در ســه بازی 

آینــده باید به مصاف صنعت  نفت آبادان، مس رفســنجان 
و تراکتور تبریز بروند که هر ســه تیم در هفته های گذشــته 
عملکرد خوبی را از خود به جای گذاشته اند. استقلال برای 
قهرمان شــدن با توجه بــه فاصله دو امتیــازی اش تا صدر 
جدول و البته شکســت در بازی رودررو مقابل پرســپولیس 
و ســپاهان، باید امیدوار به لغزش دو مدعی قهرمانی باشد 
تا بتواند به صدر جدول صعــود کند. جالب آنکه از ابتدای 
فصل، آبی ها هنوز طعم صدرنشــینی را نچشــیده اند و باید 
دید در ســه هفته پایانی فصل آیا آنها به شکلی معجزه آسا 
می توانند در کــورس قهرمانی خود را به صدر برســانند و 
برای دومین ســال پیاپی فاتح لیگ برتر شوند و در ورزشگاه 

آزادی جشن قهرمانی بگیرند یا خیر.
در کنار این موارد باید به قانون جدید لیگ برتر هم اشاره 
شــود که در صورت تســاوی امتیازات همه چیز را به سود 
ســپاهان می کند. در قانون جدید، تفاضل گل برچیده شده 
و بازی های رودررو لحاظ می شــود. ســپاهان در مقایسه با 
پرســپولیس و استقلال شــرایط بهتری دارد. آنها یک بار با 
پرســپولیس مســاوی کرده و یک بار هم این تیم را برده اند. 
هــر دو بازی رفت و برگشــت را هم از اســتقلال برده اند تا 
مشــخص شــود در صورت تســاوی امتیــاز با هرکــدام از 
ایــن تیم های تهرانی، دســت بالا را دارند. در ســوی دیگر، 
پرسپولیس هم شــرایط بهتری در مقایسه با استقلال دارد. 
آنهــا بازی رفت دربی را مســاوی کرده اند و بازی برگشــت 
را هــم که همین چند روز پیش با گل عیســی آل کثیر برنده 
شده اند. به این ترتیب در صورت تساوی امتیاز با استقلال، این 
پرسپولیس است که در جدول رده بندی بالاتر قرار می گیرد.

برگــزاری رقابت های ورزشــی در ایران بعــد از اتفاقاتی 
کــه در نیمــه دوم ســال گذشــته رخ داد، تبدیــل به یکی 
از چالش هــای مســئولان ورزشــی ایران شــده اســت. با 
ملتهب شــدن جامعه از مهرماه گذشــته، بازی های فوتبال 
لیگ برتر بدون حضور تماشــاگران برگزار شــد و بعد هم با 
شــروع ســال جدید، با اعطای مجوز محدود، فقط به تعداد 
اندکی از تماشــاگران اجازه داده شــد تا در ورزشگاه حاضر 
باشــند. اگرچــه این محدودیت هم برداشــته شــده و حالا 
بیشــتر رقابت های ورزشی در ســطح ایران با حضور پرشور 
تماشــاگران برگزار می شــود، ولی هنوز دغدغه  اندکی باقی 
مانده است. فریاد زدن اسامی بازیکنان قدیمی ازجمله علی 
دایی و وریا غفوری بخشــی از شعارهای روتینی است که در 
این مدت در ورزشگاه ها سر داده شده است. انتشار ویدئویی 
از مســابقات فوتسال در سبزوار که تماشاگران دل خوشی از 
مجــری این روزهای برنامه فوتبال برتر نداشــته و نام عادل 
فردوســی پور را هم بارها صدا می زنند، بخش دیگری از این 
ماجراســت. البته این موضــوع در دربی رنگ دیگری هم به 
خود گرفت و بعد از بازی و زمانی که هواداران قصد خروج 
از ورزشــگاه را داشتند، عده ای از آنها، نه همگی، اسمی غیر 
از اســامی یادشــده را هم فریاد زدند. با وجــود  این اتفاقات 
شــاید هیچ کدام به غافلگیری رخ داده در خراسان رضوی و 
به طور مشــخص در گناباد نباشــد. در یکی، دو روز گذشته 
ویدئویی از بازی فینال رقابت های فوتســال جام رمضان در 
این شهر منتشر شده که باعث شگفتی شده است. در بخشی 
از ایــن تصاویــر که همچنان ویدئوی آن دســت به دســت 
می شــود، تماشاگران حاضر در سالن که ظاهرا قریب به سه 
هزار نفر هستند، شــعار عجیبی علیه فلسطین سر می دهند 

و بعــد هم که یکــی داد می زند درود بــر ... و... . این اتفاق 
تازه و بی ســابقه در حالی رخ داده که تحلیل های متفاوتی 
از آن شده است. ایسکانیوز در یک برنامه ویدئویی که منتشر 
شــده، به ارائه گزارشــی از گناباد پرداخته که در گفت وگو با 
چهار شــهروند این شهر که می گویند ســاکن گناباد هستند، 
این شــعارها را یک شــوخی قدیمی توصیف کرده اند. آنها 
می گویند به درســت یا غلط، شوخی یا جدی، از دیرباز یکی 
از منطقه های شهر را به اسمی دیگر خطاب می کردند و این 
ماجرا برگرفته از همان اســت. در ایــن ویدئو یکی، دو نفر از 
مصاحبه شــوندگان به وضوح از نفرتشان نسبت به اسرائیل 
حرف می زنند و اتفاق رخ داده در گناباد را بیشــتر پای همین 
شــوخی می گذارند که در بالا درباره اش صحبت شده است. 
شــبیه به همین روایت را هم خبرگزاری تسنیم داشته است. 
این خبرگزاری درباره بازی فینال مســابقات جام رمضان که 
بین تیم های بلیند و اســتقلال شهر گناباد برگزار شده، نوشته 
که همه چیز مربوط به منطقه کوی شــرقی یا قصبه شــهر 
در گناباد اســت. در بخشی از این گزارش آمده است: «اصل 
ماجرای شــعار مــردم گناباد، منطقه کوی شــرقی یا همان 
قصبه شــهر در صحبت هــای عامیانه مردم و به شــوخی 
رواج یافته، اسرائیل نامیده می شود و این موضوع بیشتر یک 
شــوخی و کل کل بین دو منطقه از شهرســتان گناباد است 
و هیچ نکته  سیاســی ، در این زمینه وجود نــدارد، جز اینکه 
هرچه وجود داشته، بر اساس شوخی ها و کل کل طرفداران 
دو تیم در مســابقات بوده است. صادق خانشهری از اهالی 
قصبه درباره ریشــه این شوخی جنجالی و حاشیه ساز گفت: 
از قدیم الایام یک سری افراد مغرض روی این منطقه از شهر 
نامی را به شوخی گذاشته اند و به قدری در محافل عمومی 

این حرف تکرار شده که به اصطلاحی رایج تبدیل شده است. 
این شــوخی به محیط های ورزشی هم رســیده و به خاطر 
تقابلــی که در عرصــه فوتبال بین مردم وجــود دارد،  برای 
حمایت از تیم خودش یا تضعیف تیم حریف این شعارها را 
داده اند. این شعاری که داده شده، هیچ ربطی به آن اسرائیل 

ندارد و این یک شوخی بین مردم گناباد است.
علــی گلریز، یکــی از حاضران در ســالن برگــزاری این 
مســابقه نیز گفت: موقع سردادن این شــعار چون ما اصل 
داســتان را می دانســتیم، برداشت سیاســی از آن نداشتیم؛ 
چون می دانســتیم از قدیم این شــوخی رواج دارد و منظور 
تماشــگران چه چیزی است. این شعار هیچ جنبه سیاسی یا 
حمایت از اسرائیل را نداشــته و مردم گناباد اسرائیل را یک 

رژیم کودک کش می دانند».
با وجود توضیحاتی که در این زمینه داده شده، بازپخش 
همان ویدئو در سطح گســترده و در شرایطی که تماشاگران 
همگی شطرنجی شده اند، شایعات جدیدتری به راه انداخته 
و عده ای مدعی شــده اند ماجرا به این سادگی ها قابل هضم 

نخواهد بود.
روابط ایران و اســرائیل از ســال ها قبل دچار تنش های 
جدی اســت و قریب به چند دهه اســت که ورزشــکاران 
ایرانــی از رقابت کــردن بــا همتایــان اســرائیلی ســر باز 
می زننــد. این موضوع خط قرمز ایران تلقی شــده و حتی 
محرومیت هایــی هم برای ورزشــکاران حرفه ای ایران در 
پی داشته اســت. تحریم چها رســاله فدراسیون جودوی 
ایران از حضور در رقابت های بین المللی برگرفته از همین 
داســتان اســت. پیش تر فدراســیون جهانی جودو با این 
ادعا که ورزشــکاران ایرانی به توصیه مسئولان عالی رتبه 

ورزش در این کشــور از رویارویی با ورزشــکاران اسرائیلی 
ســر باز می زننــد، محرومیت ســنگینی را متوجه جودوی 
ایران کرد. فدراســیون جــودو هم با وجــود دفاعیاتی که 
در دادگاه عالی ورزش داشــت، نتوانســت این محرومیت 
ســنگین را تقلیل دهــد. در دادگاه مذکــور، وکلای ایرانی، 
نقش داشتن مســئولان در این تصمیم گیری را رد و عنوان 
کرده بودند ورزشــکاران ایرانی مثل مردم ایران، اسرائیل را 
به رســمیت نمی شناســند و اینکه با ورزشکاران اسرائیلی 
روبه رو نمی شــوند، تصمیمی شــخصی اســت و نباید آن 
را بــه مــواردی دیگر مرتبط کــرد. هرچند چنــد ماه قبل 
بود که محمود خســروی وفا، رئیــس کمیته ملی المپیک 
ایران، در گفت وگویی بیان کرد که مشــکل مســابقه ندادن 
ورزشــکاران ایرانی با اسرائیلی ها حل شــده و از این بعد 
خطر محرومیــت، ورزشــکاران ایران را تهدیــد نمی کند. 
خســروی وفا در آن زمان و در حاشیه دیداری که با توماس 
باخ، رئیس کمیته بین المللی المپیک داشــت، گفت: « باخ 
من را دعوت کرد و سه ســاعت در IOC گرداند. جلساتی 
هم داشــتیم که یکی از آنها در باره قوانین منشور بود. آنها 
از همه کشورها می خواهند که به منشور پایبند باشند و ما 
هم نامه دادیم که پایبندیــم. بحث هایی در باره اینکه چرا 
با فلان کشور مســابقه نمی دهید، مطرح شد که صادقانه 
محدودیت هــا را توضیــح دادم و حل شــد. واقعیت این 
اســت که اتفاق نظری بــا کمیته بین المللــی المپیک در 
۴۰ ســال گذشته نداشــتیم. ما همیشــه موضوعات مان را 
دولتی تعریف کردیم و گفتیــم دولت نمی گذارد، ولی من 
گفتم این یک موضوع اعتقادی و مذهبی اســت و مربوط 

به دولت نیست. با این صحبت من نگاه باخ تغییر کرد».

۲ برد در ۲۴ ساعت برای پرسپولیس
چه تیمی قهرمان می شود؟

برنامه
وستهم – لیورپول ۱۵:۲۲
چلسی – برنتفورد ۲۲:۱۵

منچسترسیتی – آرسنال ۲۲:۳۰

رایووایکانو – بارسلونا ۲۲:۳۰
اینتر – یوونتوس ۲۲:۳۰

فامالیسائو – پورتو ۲۳:۰۰

جلسه هماهنگی و تنظیم تقویم فصل آینده فوتبال ایران با حضور سرمربی تیم 
ملی فوتبال برگزار شد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، دیروز جلسه هماهنگی و 
تنظیم تقویم رقابت های فصل آینده فوتبال ایران با حضور مهدی محمدنبی مدیر و 
امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی، رئیس سازمان لیگ و رئیس کمیته مسابقات لیگ 
برتر برگزار شــد. در این جلسه سهیل مهدی توضیح کاملی درباره تقویم پیشنهادی 

فصل آینده ارائه کرد و با توجه به این توضیحات، امیر قلعه نویی و مهدی محمدنبی 
برنامه های تیم ملی را تشــریح کردند. قلعه نویی در این جلسه تأکید فراوانی داشت 
که هم زمان با در نظــر گرفتن برنامه های تیم ملی، در برنامه ریزی رقابت های فصل 
آینــده برای حمایــت و موفقیت تیم امید، برنامه اردوهای ایــن تیم در تقویم فصل 
آینده فوتبال ایران لحاظ شود که بر این اساس برای نخستین بار برنامه اردوهای تیم 

امید تا بازی های المپیک در تقویم فوتبال ایران گنجانده شد. همچنین در این جلسه 
ســرمربی تیم ملی تأکید کرد که ضمن حفظ منافع تیم ملی با توجه به تقویم فیفا 
در ســال پیش روی میلادی، باید کمال همکاری را با باشگاه ها در تقویم فصل آینده 
لیگ برتر انجام داد. در این جلســه مهدی خراطی، رئیس دپارتمان تیم های ملی و 

علی اصغر قربانعلی پور مربی تیم ملی فوتبال نیز حضور داشتند.

۳ درخواست قلعه نویی از سازمان لیگ

داستان یک
 شعار عجیب

 در خراسان رضوی


